
 

 

 

ОДЕСЬКА  ОБЛАСНА  ДЕРЖАВНА  АДМІНІСТРАЦІЯ 
 

ДЕПАРТАМЕНТ  ОСВІТИ  І  НАУКИ 
 

Н А К А З 
 

01 червня  2017 року                       м. Одеса                        №  224/ОД 

 

 

Про проведення обласної 

екологічної експедиції, 

збору юних екологів 

  

Відповідно до наказу Департаменту освіти і науки Одеської обласної 

державної адміністрації від 20.02.2017 № 45/ОД «Про затвердження Плану 

обласних організаційно-масових заходів з дітьми та учнівською молоддю у 

позашкільній освіті на 2017 рік», з метою  активізації роботи обласних етапів 

Всеукраїнських науково-освітніх проектів, професійного самовизначення 

учнівської молоді 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести 15 - 19 червня 2017 року обласну екологічну експедицію, збір 

юних екологів (далі Експедиція). 

 

2. Одеському обласному гуманітарному центру позашкільної освіти та 

виховання (Д.І. Макосій) здійснити методичний супровід, організацію та 

проведення Експедиції. 

 

3. Департаменту освіти та науки Одеської міської ради, відділам 

(управлінням) освіти районних державних адміністрацій, міських рад та 

об’єднаних територіальних громад: 



3.1. Забезпечити участь учнів в Експедиції. 

3.2. Відповідальність за життя та здоров’я дітей під час проведення заходу 

та у дорозі покласти на керівників делегацій.  

3.3. Витрати на відрядження та участь делегацій від міст та районів 

організувати за рахунок коштів не заборонених чинним законодавством. 

 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

Директор  Департаменту                                                        Ю.Є. Семенюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


